2. Mustafa

3. Baijuri

Seksi Bina Sosial

1. Hasani

2. Atiqah

Seksi Akomodasi

1. M.Sabar

2. Abdul Wahid

Seksi Ubudiyah

1. Ustad zubairi

2. Syafi'i

Seksi Humasy

1. Tohir

2. Nur ali syam

Pembantu Umum

1. Mustafa/p.romli

2. Mulla

Ditetapkan di : Bondowoso

Tanggal : 01 Muharram 1441 H

01 September 2019 M

1. Data Ustadz/Ustadzah

No Nama Tempat tanggal lahir
Pendidikan

terakhir

Mengajar di

tingkat

1 Nurani Jember, 04-01-1978 SMA PAUD

2 Siska Dwi kartika Probolinggo, 04-09-1987 SMA PAUD & SMP

3 Jamaliah, A.Ma.Pd Bondowoso, 25-10-1968 DII TK

4 Junaida Bondowoso, 11-09-1987 SMA TK